ДЕПДРТДМЕНТ ОБРДЗОВДНИЯ И НДУКИ ГОРОДД СЕВДСТОПОЛЯ
ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ ГОРОДД СЕВДСТОПОЛЯ
(СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТШХНИКУМ))

прикАз

з1.08.2023 Ns 156-од

Об организации рабочей группы по
противодействию коррупции

В целях профилактики и пресечения коррупционных правонарушеНиЙ В

леятельности работников ГБОУПО (СТЭТ) и реализации сисТеМы МеР.

направленных на устранение причин и условий, порождающих коррупцию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 202З-2024 учебный год рабочую группу ГБОУПО кСТЭТ>

по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель: Лиманковская ЕВ. _ заместитель директора по УВР.

Заместитель председателя: Тимошин С.В. - заместитель дирекТора пО обЩим

вопросам.

ответственный секретарь: Кононова N4.п. заве/{ующий структурным

подразделением, председатель профсоюз}tого

комитета.

Члены группы: Киселева Е.А. заведующий структурным

подразделением;

Хаецкая М.С. - методист;

IVIалински В.С. мастер производствеIlI-Iоt,о

обучения.

2. Утвердить Пlrан мероприятий ГБОУПО (СТЭТ> по противоДейС'гвИЮ

коррупции, далее - План (Приложение Jф 1).

2

З. Утвердить состав Комиссии по урегулированию

участниками образовательного проt(есса на 202З-2024 учебный

члены комиссии: Кононова М.П.

споров между

t,ол в cocTal]e:

структурным

подрЕвделением, председатель профкома;

Тарасова О.Н.

подразделением;

Некращук Л.(]. -
дисциплин;

Сейдов Орхан Мурват оглы - обl^rающийся группы ИС9-7;

Кучерешко Алексей Васильевич - обучающийся группы

ИС9-7;

Крамаренко Анна Николаевна - обучающаяся группы

ТП9-1 1;

Скляр О. П. - мать студентки группы ТЛ9-13;

Соценко В.С. - мать студента группы ПК9-1;

Кулемина Е.В.- мать студентки группы ТП9-1 l.

4. Преподавателю информационных дисциплин Олейникову Д.[О,

обеспечить информационную поддержку и размещение отчетности о

выполнении Плана на сайте ГБОУПО (СТЭТ)) в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением Плана возложить на заместителя директора

по УВР Лиманковскую Е.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.Г. Арвеладзе

преподаватель учетно-экономических

\эý
ýБ
ьчё=
л9\Jý

lл

l

l>
lo

lфlF
l9

ld)lx
lц
lF

lоlсlF
l с..

Ф

\ol

оlLI
чl
91

Rldl
bl
ф|olFl
п
HlOl

:l
l-lOl
бil
:l
о, l

0Jl

0Jl

9lФltol
оl

.l

t

]>)

lчlo
lфlнleJ
l0)
lцlolд
lFr
ie

lл
lH
l.ъ
Ё
9]
-]

P.iл|
цlLl
Fl
eJlоl
лl
Фl
t-l
Фl
цtI

t-l
eJl

ф|
!il

чl
Фl€l

_aJ
о|
0J]

*l

фl

lil
.lNl

I

l

q)

Ф

F9F
Ф

F

t

{
Ф
Ф
tr
Фо

i
Ф
0)
с)
Е{

о
ф

ц
ФФц

с)

ц
са
0.)
cv,)
Ed

F
Ф
Ф

L
lл
Фдо
о
ц,

Цtri
сОоФ-
нý
с.rУс02
<F

!
!

l*

(ý

\о

ц
ц
ф

Фц

Ф)

9

(,

a.)
но

Ф
цl

ц
(.)

Ф
Фз
ф

cnN
c.i
о.
ь

с.)cl
c,i

_i

Е{

.n
с!
N
Ф,

*
цt

о

к
trоо
F

сa
cn

N
о\

;
о
цl

ý
ol
(\l

а

Ф

t

q)
rза

(\.l

ý(

н

а

о

о
i-.l

ьааоч
t]
сý

(€
ё)

б
Фа
ь(
(ý
tr
Ф
t-

Y
о,очод
Фн

XF-
Ф);,ýv
iYс)л
цrЕ
Е>
Ёй

о
ь(9д
Ф
Fr

i*
а.)
Фо

Ф

лq

хiI
:о.
Hl]

йх
ýrl

Ёфх5
o,i
а.уtsч

!)ýЬ
ФQ.
d*Fo
(d*Fr>Od
цьiqý
l+F

ьФQý t-.

Фс)
lc)9с,аt
,.lf Ф]ц а.]

l(ý (d
lF- t-llЁ Фlo-i Ф

lЕ 8
lrrlbolý klБ йноts{. G)

diL
й63;л trIйо'(dtr
ý.юýоý
о(ý
бБЕол(ý
бЕ(ý
с)цоЕ99

Ёl;ооо_tsа
l-.1 О ý-(ýц
ý_Ф

=oJy >,
ý-*ь{ы
g95
=фДЭiJБ 5)ýý ag

н!(Е*л-Ц-цý Ёс.) нýкоlE ý о.,]Ф !Е tr]
trфЦl
r,Е зl
нц;ilдЕ9

Ф

н
ь((в

9.

ts

t-.

а.
оа.
0)
д
Ф

оq
ф
t-.о
Ф
i

с)о
(vl

^,ь
Xr_
-о r,

с)-
tr l-iр>
няFiо-
,ф
Ф:f
Ф>\
сaа

Fц t<

Ф

с)
Ё
Ф
z
cn

Ф
t-.о

Е{

к

Ф
о

Фa
lua
ыхфЕ

=чл
aс(ýло:

Ё:1
о-ьFo-ц(ý (.',

нY
Еоооа.Еtr(d

й U|
9 ElБ яl
х t-|
tr yl

aода

ФЕý(фоФEF

хя

Фо
(J*

оa
а

ý}l
F()
Фlг
OFý(а/пН

t-оF
U

цL
д
з
ь(

х
д
Ф

F.

z

F.о
t-
U

сцL

Е
о
Фзо
Ф
х
д
F
о]
O.,l

:]9
tr|

-|
ц]
9.]

ol
9.1Фl
А|
бl
El
trl
Ёl

;lЕlнlоl
9Il9 lа]
.'1 idl

е. l

l>l(ýl:
l()
z
Е
Е1

z
=д
ф

F

о
о
Ео
q
цt
о
F

о

д]
bl

,.ol
Фl
ч
0Jl

*lФl

А|
оl
aIElфl
о|
0)lлl

Edl
olLl
cj]

цl

z-\ c,l cn
с.|

N
с.]

с1
c,l

ý
с1

ч?
N

7
сIцtл

о \J.-
Ф \о Е'=Ы"! g-
--2йп* jз

g ývý бЕ.v9Erl
; >,л С.| - ц
х зtsф 9iо утч v\J5 ýa- цЕ
а Ёх т t оtr у- 5 о';(ло

-лпБ=
-Y_--.-rIr,_. О- l;i9 a.-vE_

]=З

i=лх.-й9:zу,ý
9 * Е.:F =

л Е,=5;Е-j
=

э 9,ý Е_=-_
= i U {;хF<э>.
в;ЁЁý
i8vэý
=._fЕЁý1]-Адёl- с != 4Ал-_

--^-Ll-oUa
тяgFнБsYUE?i< хАпцЕ ^'--- \J
лл-
v\JLr-/л

=п

;ад ,tл
i-лr} \J
хЁ)?sdа
}а_ч
\Jлч
L

I

l

l

фlol
eJl
a.J
>J
еJI
Фl
?lFl
ё)l

дФlнl

lJ,l

ti
tЁd
ý4о
Ф

ьa

(ý

ts

(ý
!

о
lr
t!d

,.о
d

(d

в
ЕЁ
d

\о

(ý

r<

х

ю
d
о.

(ý
F
tsь
в
tлd
о
\о
(ý

н

,
d

ю
Ф

ц
rri
(ý
д

о
цt

FTr

ц
ф
с)
сr)к
Фда.

е
lr
кd

\о
д

ц
Ф
0)
с]ц
F
Ф
9.

ц
ф
0)
о)ц(с
Фч

(d

н
ьа
ti
Е(
сd
l

\о
lдr

ц
Ф
Ф
(,]
ц
(d

0.)

о-

+N
с.!
a,l

*
оч

ý
c.l
oi
д
F
(€
а
Ф
0.)

s
N
N
F,о
z

+N
ci
t-r

(d

z

о

t(о
tt
Q
rr

ц
t-
(.)

l<

ц

&ЕюФЕо
zза
а ах
Li о

tr
с)о
z
н
ох,о
Ф

lr

х
а
L
о

о

F.о
lr

Frо
F

,il
2
Ф

€

дq

9

9

t-.оо
гr

Fо
Фz
Фо
ц
Ё

Ф

Ё

ад
ч
к

Frо
с)
ц[

ф

F.

а

ц

Ф
Edg
Ф

цt
Ф
о.

g
о
а
Ф

оь

Ф сr)

dIEqф
Llr
оQдо

д
ь(
(.)

х
д

ч
ts
ь

ý4

Ф4

фý
}dФ
оE{ýФо-ф
хядtr
E\J
*(ý
FK!яЕ
лцонЕс
вF<
ЁФ
0Jx

Фý
ts9н:
ФL

ху
trl

-lлl
(JI
0Jl
а].)l
t-. l

oJlнl
b(l
iI
Lrl

*|
ýdI

оl.-I,ЁI

i1l(dl
а]
trl
bil
б)l
E{]ls

lz

lýlftl>\
ltr
lо
l(J
Iск

lq)
ltrlo
ld
tl о)le
l i-.]
lcd
l:
lЁld
lblоl,

лl

Hl
цlqJl

чl

оl
-llrl
>lol
nl
фlol
ýZl()l
o.1
Xl
дl
*
о

ьаý
|ь(
lдlFila
ld
IbZlбlь(lф
l9lblIr
lEd]о
|!
Il

.lolиl
9l
а.I
Xl
лl
Fдi l

лl

!l

Fl
a.l
а.lolх|

лl

11 l
iJlФl

Аl

v
о

о
(ýаноь
F

Фz
о
о
ts
zо
ь(

ь4
Prою

а
I

t(l

0)lf,ltololюlol
I*l

Фlа. lolюlOl
IE(l5lцI
I.l(т)l

t_ лlUalY oiл t=|

! vl
i чl

цзl
с0 чl
л Едl

ýсаЕýýý
-=

19 аlýtlo Е
llr ч
l" d
lHLl8 !
lюЕld аlo.El* ]
lrJ +ld:ilсо чlE аlЁ о
l:- л
lо-х,l л :

.l
>lх
ь4 l

xl
Фl!I
;lFl)ýl
(dl
оl
(Gl

.:l
9l
Ёl
:0)l

9.]
Ё]
)ý

о
Ёtч
Ф
о
дFою

Ё
(ý
с,

,аlo

с)н

а.

Ф
(d

Ё

а
о.

ФоF
0.)

bd

l_t

dq
tr
с)

s
Ф

F

аьgл
Ф

о
E{
0)
Ф

о

чю
а
ю

ох

о
(t
о
(n

d-Ôtsо/п
o\J

Ф9
ýl+Е>0)in

Б|д

(ý

ЕFДЕ
оý
Фýdt-aJ

бlДо
a

Ас
aJE
2

)ý
(.

0J\

к!

г+i

El
(ýIд\ololOl
хl
b(l
Olдl
trlФl
ttI
Edl
ol
а]*l
ýl
Е!
с)l
цl
Фl
дl
оl
о]
tr|

:I
дl!
цх
Pr

Ф

о
€
а.

о

Ф

зо
сd

lr

tд>i()
*о.
FG:сa
!ч
ц!ч

hH
ь(Б
Фо
nc)
Xl-
FЦl: (.)

Za
trФ
OttFФ

tsФцý
qФtrЕоtr
}.л !\Ф!:>Е
z,cос
оý*кtrlоЕ
л-

(n \.
Lд4,oLgh

iiL

\./ :

ц
Ф
trа
Е{оао
х

F
с)
х
цt
о
\о
Ф

Ф

(€
Fi
Ф
хк
9ю
l(

d
ф
со

trо
о

о,о
Фо
Ф

д
F.л
riL,iiLоrу\

F.
д

Ф

Ф9

Ф

q)
ф9

lr

l
t-

\с

(l7

Ф
Ф.а
о
Ф

t-.о

F
(.)
t-
týо

а
,В,

F
с-
о

trý>ý
-i

9я
(d_оэ
(ýсс
*F
Ф.9

Ф;
11 trФý>q
d)ч(ЁсдЕ

лх)ýбixSEýl*йдl с,) lА Ё * ftlЕ Е-Е ц lL аЁý Е lЕяlý *Fй о I

= .лQо- о lu ч< дю Е lF9лнlЁ ý( ýg lЬ sýФ Hf l

8;&55 tе l

=Е3'ýý Еа IEi яё 1Е l

gЭаiе ЕЕ lЬЕБао ЕЕ l

ЕЕ[ЁЕ аi
I

lЕ ЁВ g Е ЕЕ
lEBBý ý Е ý

lЁо Е р Е g 8.lа-t-}4ЕJ

l:Bi!= Ё;
l,E Ё , н Ё g Б

lýВЕ?г ýае

]ЁёЁЁillЕЕ
(\ \

c,l
ч
N

q
(-l al c.l

N
сt,i

c.l

c,i са
ý
c.l

{ц
о
Фо

-:tл
бз
ф
с)

оо
!

{
lл
Ф
ф
0)

q)
о

bZ

Ф--
а.
lr

d

\о
(ýл

i
Ф
Ф
с)ц
Ф
Фа

Ф

ь
в
aЕ
(d

ою
(ý

Fьq
t*
tl
d
ою
(в

;
a
(t

ох
о

F

л
ц
Ф
ою

cnбl
(t..1

(.)

E{
оц
(.)

о
ФF
ч

са
с\t

ct

ý
1-o
кз
ý(

о
ц.
lr

!
ф
cn
d
а.

cn
c,l
N
д
р.ю
dуо
b-t

t-.о

ц[

хю
Ф

lr

cn
сtl

ý
o,1

-
о11

sct
ct]
.a
_i

о
!..1

*
(t.t

c,]
s

оl<

о
r:F
.' F

ох
цо
Olýхл
цд
i( 0)Фны(d
>'Fr\оýоtr

(.)лоi(фý*Еz(.) сý

dýф]оЁ
=z

>'g
АJ
*0)
odýь(
ьt(
Q.ý
оФуts
ЕнЕчб9

9>Ц(i

бzlJ(ýФ'9е) Ео
хQ

ФюФ(dда

хф
дЕк**

дý (,)!Jxtrо
р9
ыl;
ьa л*улн
БU
бiл

Б9ххý}
Езqeбл у,;Ф^
,.о ос ф gý
9 к Еаlý:о:trЕо
ý ц ;:
Ё * -Е
ý=бл
= а ?Ба 5 я:.а ý

^ фЕо ý о5htrдм^ýYц ! 9Е^ЕЕ
Е €Е ЁЕЁНЁ
'QFЭкйоо
хХО*l

=
(5tr о-FЕч9

Е ЕЕаitнЕIi-_;(jYqс-ijпй
-д=;-оО;Jо

i з а Ё ; а д ; а'ý9_м\9бFц:Цa)Х

Е Ё € Ё t g* д9ý
лdU:-чь

F:.
-',aaоaооо

,ý
v
F*лц
i^i
0JTA
i-.l Е L-* !,Еý Е19
соFц;еяg Q,Bl-.i а.'Е
О ýlEl
9ca>lF oJFл Ю?

Iьrr-^
лцL

Ё аýх оФLHаЕ
ьЕ
Ё*J*

ГFЛý

bv!lFi ЕФд>,
FЁ*

а l,--Ек ý v
()Ll

ёБ ц^нЁz
l )ýЁ
lv9лн н v

ь .схч об(JBýEf
sý:lýцнFФ9tra
Ы h Ё,х
Jлvв()оЕalах i ыьл = ьлЕ Е Ёtr.*tчт

У Ё,s }
g,В Я х Рi9дЁ.*:
Фл'Н!F
аФýý!1
UЕi*я
_ Е J н нgLл*,

Е.s.U ЗДl_;trlЕV

кь(
Еrк
an ,l
Е=Фdilс):

о 7т\

F
свXv
H,aLJ
\о tr-Ф о.a
Q.Фл
(ý 0Jш

Фф

фaсонао
>ý
бl*

аз
Фо.

ti()
хЕоЕо
Ф*

9.trtr>.

V

ý>нх
QФ
лсалЕЁо<о.

ФФо
ЬьýФФtчоо)

Вg FtrбоaJ-sz оЕ{8
Fь1цЕýФынý

Gj ьý

9о 9б,л
Ёý й9dо
лФ
быs
Дg

ЕЕт.! tx *бЕЕ
БЕц
;.ij ý
чсоФI* hl 0)trО qa

кts

Ёв*Е
вЁ=Ё

*сd* нЕý 6н }<.- ф
=

bJЁi (d

ЁýЕвэооi)ý)ý Цv ,, л
д{+
оtý*;
}iý хEtzE

.(dаЁ

ЕýхЁдil Lao
дgЁ g

z
оgx:ц
фй
оо
ФЕ
чл
i, F.

\ой
сdЁ
ц(d
dF<о
Ех

лJ

ооЕо
YY
лц
Ец
dý
tJ 6)ýцфо
з\оцл
tх
<к

(d;лФс)
adФФ>
о-хсЕ

(с

(Y)

;5цлЕб()i-удЬ
а,9 9

Е *;о рЁ
Е3ý
9ý1]сЕацо-

ý Ё,ý
j;(Ф
JiФo
ýfcn
о-,a х

Ф

с)
Фооg
!

о

н
р.

F

L

ооF

Ф

Ф
цL
Ф
Ф

I

Ё
E{

Фч
н

ч
а
Ф
А
Фочо

2
ý(
б3
ýlF
\о
о.
0о

а.

tr

*х
F.э

дсa

цчьонqлq)
>,о
0)-
]хuэ
F*

|оФ
QФ

9л
tф

со
са

ч
с.)

(a)

са
ч
aa

\
cn

ч
сa сa сa cn

trз9
q)
ц
д
l.

д

9

д
ф

Ф

t

ф
сr')
ct

Ф
Ф

()

€

ý

J-l

Фl

х
9.]€l

',4,
Ed

х
л

ь

Ф)

з

зоз
Q

цL
2
д
сý
t()

9
2
д
ф

ц
сl

9

t

\о
с(

е

сl
ф

дF()
Ф

Ф
д
U
lл

Ф

9
q)

tс)

\о

q)
Ed

Ф

ь
Ed
Ф

Фq)

х
a.
Ф
сЁ
2

Ф
2,

(JLl

Ф!,дн
Ё>

*ц
ь

у

д

lr

F

2
Ф

сl
ф

с)

99
Ф

9
Ф

ц

9

\о

2
сl

сl
Ir

о

2
л

Ф
t

с,

х

Ф

9
Ф

фF9
q)
ц
2
ýо

г-.

(ý

ь
р
х

,о
(ý

а-
F.

Ф
а.
l-t

Ф
F

р
l*
t(

ю

(с

ь
l1
El

ю
(в

а.
l*

|.о

00

ts
>.дri
aлd

ю
(в

л

\о
л

Ф
ц
(d
Ео

ь(

ь
9.L

to
(€

о

ц
аоо

lr

;
сп
N
N
(ý
F.а.
(ý
д
ь(

аtiо
Ф

с)о
Ф
(п
d

Fоо
z
l

хю
Ф

lr

E{
о
l<
Ф
(n

ý

g
Frоо
А
(.)о

3а

ц

&воЕ>trлЬYlr
L-; оо

t
с..1

о]
F

z

t(
ttо

,д, Фл-Х

Аd);] о-
Сdг

ýФЕý(ФЕ{
Iд о_Оо
х tr,а; >Fэ н/п
и ЕF*
Ф ФY
Ь Еасо лч;-i ;F
Е Ёя
о.)lл

ч >,ц
Фl+ýаф

ЬНх
Е:Ц
9ЕdЁЕ90
ФlЕаýФнфý*
:зь

9.о

боЦ
нЁ!(J
Ф=F

чОЕtrl)ý Uо9:ýла
жЕвйЁо>\Ь О

ý зЕ

Ф

о
(n

д
х
дq
F
ьl.-
сбF
*0)

iн

^>Lo
L') iFбr) ФY(ý

Е9;цЕ>ЕлЕ
lr{

д>ооь(о
п0)aý1
Fц

оа
trД(-) х

9tr
F

ФFtrf с)

ýчз.п
tЕ

!

а
Y

Ф
Fо
с)

о

t_

о
Ф
о
0)

с)
E{
с)
Ф

аts

бЕ
Hi-

J iJ>ЁоФ)
ь ý ЕЕL 9 RяYq

л I_Ii9н9 ý ь1F F.. о 0.)

я
,ý Е:

LrO ф х<х
ý Е ЁЕý i :ýэ ок
х ý аЕ"**.Е
l4 JЁi
Ь ý -9О Еl,ЁБi|i l-| ло Е€ g Е7tr(ýхх
k*й*iЕЬ ё8с хЁЮ+оiЕ,Хо&iзýЕ.g

=,=* 0-iý
;7а}ЁЁЁ
ЁхЧ",Фсjе
gЕ iЕ ý ý g
я'х й tr ý g Еý й й >,ý

Е ý
g

Е } т,Ё
sigВgЕВЕtr-Ео.ЕофФ5ФоФЕýýýg,Eg,ыbЕо\ь,Ф\оар,ýqоЕоtrtr
\Jф.a

t*о
t_.
U

l-

L
t(ох

о
б
ью
о
он
{оа-кýs{
d-:-

-Фt(ý(ýЕф
-о
0).i
БЕ

!Ё

Е1 !ч

;jo

ЁФ
Qa(rtr

о

tF.Фо
Ф с_)лл'х:
l;ý

tt-о
эtr
жa
*(J

ýа!н

\Jф

t*

t-

F

цL
Е(ох
i{

о
к'

ь\оо
ц

(сдý
!*Н

hj^ý(х*о

Фtr
аа

9хiФ
di/л(б
< -в,

(в
zа

х

Ф
t(

i-t
Ф

E{
Ф
р.

(ý

ýz

lчаL

Ф
-{

дю

оBs
оЁфда9rЦr- 0)оtrt-(.)
,,l.о\../ о
аЕ
L; о
}хлý
ць
lч

д
F>'О с")оФ
ллЕ-
Ф l-.t9
Ottцо
Осо
яо
trоoLф_Ф*

йп8а
э*Фй

t*о
Ф
E{

ф

F.о
а.

Y

Ф
ф

r

(..)

о
о.^QFtrо

Irдi,

Ёс

-ц
дЦ
-6<
о:Ея

оц
фф
Ф l.i9. с)

Ф
ц:S
ф:tsi(c.l i)ý?
(.) 9
L{H

оý
9а
б+Ф5(d ivь(Ео5

оts

t \a)
N
и)

$
(a) \о

с{ c.l
\о

чю ь